CÂMARA MUNICIPAL DE IA TI - CE
cWiJ: 41.338.708/0001-34

Rjia Manoe(Si(va, W'. 74— centro - Fone: (088) 3575-3059

C!El 63.275-000 —2ati CE.

PORTARIA N2. 003/2023 	 Jati (CE), 02 de Janeiro de 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de lati, Estado do Ceará no uso de
suas atribuições legais e com fundamento na resolução n2. 016, de 07 de Junho
de 2019;

RESOLVE:

I -- NOMEAR , o cidadão, o Sr. EXPEDITO PEREIRA DE SOUZA,
portador do RG n. 98029107913 SSPD-CE e CPF n. 000.789.473-24, para o
exercício do Cargo em Comissão de VIGIA, conforme estabelecido na Resolução
n. 016, de 07 de Junho de 2019.

•
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

,._ (J 	\ ,.-- 	fi!,- 	.

FRANCISCO ALVES DE MEDEIROS
Presidente da Câmara Municipal de Jati